
Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Salamanca »  Goya »  28006

1
Sovrum  

1
Badrum  

89m²
Planlösning

Nyhet

Ref. MAD63678

799 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i Goya, Madrid

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Serrano nº 8, Madrid, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Helt nyrenoverad lägenhet bara några meter från
Retiroparken. Utmärkt som fastighet för monetarisering.

Exklusivt, helrenoverat hem med högsta kvalitet på ytbehandlingar, beläget på

en av de mest prestigefyllda gatorna i Goya-kvarteret, på den ikoniska

Antonio Acuña-gatan.

Fastigheten har en funktionell och modern planlösning: ett rymligt sovrum

med inbyggda garderober, ett elegant badrum, ett praktiskt hemmakontor

perfekt för distansarbete eller ett arbetsrum, och ett ljust vardagsrum/matsal

med ett halvintegrerat kök utrustat med exklusiva vitvaror och moderna

ytbehandlingar.

Den omfattande renoveringen har tagit hänsyn till varje detalj och kombinerat

fastighetens klassiska charm med en modern design som ger komfort och stil.

Tack vare sitt utmärkta läge, i hjärtat av Salamanca-kvarteret, omgivet av

butiker, restauranger och grönområden som Retiroparken, representerar detta

hem en unik möjlighet för både boende och investeringar, vilket garanterar

hög avkastning.

lucasfox.se/go/mad63678

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Renoverad,

Luftkonditionering,  Exteriör,

Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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